
 

 

     Dodatek č. 9 
   ke Smlouvě o závodním stravování 
 

uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) 

 
    Evidenční číslo LP:  43695113 

                  ŘLP: 77/01/D9  
 
mezi společnostmi:     
 
Letiště  Praha, a. s. 
sídlo:    K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
zastoupená:  

IČ:  282 44 532 
DIČ:  CZ699003361 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 801812025/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) 
sídlo:    Navigační 787, Jeneč 252 61 
zastoupená: 
IČ:   497 10 371 
DIČ:   CZ699004742 
bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 5, č.ú. 88153/0300. SWIFT kód: CEKOCZPP 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl A,vložka 10771 
(dále jen „Objednatel“, spolu s Poskytovatelem dále jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní 
strana“) 
 
 
PREAMBULE: 
 
Vzhledem k tomu, že: 
 

A. Smluvní strany dne 12. července 2001 mezi sebou uzavřely Smlouvu o závodním stravování, 
číslo smlouvy Poskytovatele 43695113 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva“),  

 
B. Smluvní strany mají v úmyslu změnit svá vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, 

 
se Smluvní strany dohodly na základě vzájemného a úplného konsensu a v souladu s ustanovením čl. 
VII. „Závěrečná ustanovení“, odst. 7.1 smlouvy na následujících změnách smlouvy na základě tohoto 
Dodatku č. 9 ke smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 
 
 
 
 
 

I. 
                  

1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku se ruší původní znění Přílohy č. 1 
„Ceník jídel“ smlouvy a nahrazuje Přílohou č. 1/D9 ve znění uvedeném v příloze tohoto Dodatku a je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku. 



 

2 /3 
 

 
       

 
                II. 

          Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze změny.  
 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 

února 2021. 
 
3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 

obdrží dvě (2) vyhotovení a Poskytovatel obdrží tři (3) vyhotovení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne         V Praze dne   
 
Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 
        
 
 
………………… ………     ……………………………… 

 
Letiště Praha, a. s.     Řízení letového provozu České republiky, 
       státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) 
 
………………………                                                         

     
     

Letiště Praha, a. s.       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

3 /3 
 

Příloha č.1 smlouvy– Ceník jídel 
 
 

Ceník pokrmů v Zaměstnanecké jídelně a Restauraci Runway na 
T1  

 

    cena bez DPH 

Hlavní jídla: 

Cenová hladina I. 81,50 Kč 
Cenová hladina II. 90,00 Kč 
Cenová hladina III. 102,90 Kč 
Cenová hladina IV. 132,60 Kč 

Polévky: dva druhy 16,90 Kč 

Zeleninový salát:  
letní cena (100g) od 1.4. do 31.10. 14,18 Kč 
zimní cena (100g) od 1.11. do 31.3. 18,89 Kč 

Čaj: první odběr zdarma 
  další odběr 4,50 Kč 

   

   

Gramáže:   

Gramáž masa v syrovém 
stavu  

U jídel cenové hladiny I. 100g až 150g 

U jídel cenové hladiny II.-IV 120g až 250g 
Gramáž masa v syrovém 
stavu - drůbež s kostí 

Kuře 260g až 325 g 
Kachna 500 g 

Těstoviny a rizoto hotový 
výrobek 

Bezmasé 320g až 350 g 
S masem 420 g až 450g 

Gramáž příloh   hotový výrobek 150g až 250g 
Polévky    0,3l 
Čaj   0,15l 

 
 
 
U doplňkového sortimentu v restauraci Praha na T1, zaměstnanci objednatele, kteří k platbě použijí ID 
kartu, hradí 50% z ceny zveřejněné v ceníku dodavatele u zboží, kde je částka prezentovaná černou 
barvou. U druhů zboží, kde je částka označena červenou barvou, je to konečná cena. 
 
 
 




